8: Placabilis, Propitiabilis, siue quod placatur - łatwi do uŃpokoięnią, do vŃmierzenią.

9: Placabilitas, Leuitas, clementia - DobrotliwoŃcz łaskawoŃcz.

10: Placamen, Quo quis placatur - Vbłaganie.

11: Plaerique - wieczą częfcz. [...] plures vel maiori ex parte.

strona: 811a

1: Plerunque, [...] fere femper - Połpoliczie, czestokroc.

2: Plaga, Ictus, vulnus - Rána łztrich.

3: Plagae, Retia [...] rariora ad capiendas feras - Siecz miłliwczą.

4: Plagiarius, Qui hominem, quem łcit liberum esse, emit, venditve, aut pro seruo tenet: vel qui seruo aut seruae perfuadet, vt a domino, dominave fugiat - Ludzi wolnich poimacz y przedawacz, albo przemawiacz czeladzi do **uczie czenia** [!].

5: Plagosus, Plenus plagis - Pełni ranłztrichow zbity.

6: Plancae - Głatka tablicza, dyl. Tabulae planae

7: Planci, Qui supra modum pedibus plani sunt - Szerokołtopowie.

8: Planetae - Planeti.

9: Plango, Tundo, verbero - Kołacze.

strona: 811b

1: Planctus, Lamentatio cum pectoris percussione - Lament płacz zbiczim łie wpierłi.

2: Plangor, Percussus, verberatio - **Lamozk** [!] kołat. ¶ Plangor [...] pro lamentatione et planctu - Płacz rzewlewi.

3: Planta, Tota pedis pars inferior - Stopa. ¶ Planta [...] furculi [...] - Latorołł.

4: Plantaria, Ipsae plantae [...], quae e femine ortae cum radicibus et terra propria transferuntur de vno loco in alium - Młodego drzewa **przeładze nie** [!].

5: Plantarius, Quod plantari debet, seu quod est aptum vt plantetur - Do łzczepienia dobri, łzczepni.

6: Plantiger, Plantas gerens - Szczepie rodząci.

7: Planto, Sero - Szczepie.

8: Plantatio, Satio - Szczepienie.

9: Plantago - Bábka, ięziczek.

10: Planus, AEqualis, in quo nihil eminent - Rowni. ¶ Planus [...] pro aperto, et manifesto - Iafni, **olworzifiti** [!].

strona: 812a

- 1: Plane, Certo, omnino - Zapewnę włafnie.
- 2: Planiloquus, Qui plane, et aperte dicit quod fentit, et libere - Wolnomowocza [!] .
- 3: Planities, AEqualitas, vel locus planus - Rownina.
- 4: Planus - Szibał.
- 5: Plaſtes - Zdun, garnczarż.
- 6: Plaſtice - Nauka zglini robienią.
- 7: Platanus - Iawor.
- 8: Plataninus, Quod ex platanu eſt - Iaworowi.

strona: 812b

- 1: Platea - Vlicza ſzeroka.
- 2: Plaudo, Gratulor, laetitiam manibus pedibusque oftendo - Raduie ſie rekami kliaskaiącz.
- 3: Plausus, Actus ipſe plaudendi - Radoſcz z kliaskanim rąk.
- 4: Plausibilis, Fauorable, iucundum, populare, quod plauſu populi excipi ſolet -

strona: 813a

widzieczni [!] przyemmi [!] .

- 1: Plausor - Radoſnik zliaskanim [!] rąd [!] .
- 2: Plauſtrum, Currus - woz.
- 3: Plebs, vel Plebes, Vulgus, hoc eſt vilior pars populi - Poſpeliſtwo [!] , liud.
- 4: Plebecula - Poſpoliti człowiek.
- 5: Plebifcitum, Plebis ſtatutum - Vchwała poſpolitego człowieka.
- 6: Plebeius, Quod eſt ex plebe - To czo ieſtczło wieka [!] poſpolitegob [!] .